
                                                                                                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 октября 2021 г. № 10/1257

 О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 27 мая 2021 года № 05/609

«О введении особого противопожарного режима
на территории городского округа «Вуктыл» на 2021 год»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 28 сентября
2021  года  №  467  «Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории
населенных  пунктов  в  Республике  Коми» администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 27 мая 2021 года № 05/609  «О введении особого противопожарного режима на
территории городского округа «Вуктыл» на 2021 год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель                                             
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова


